ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От  31.03.2015  № 755/03

Об отказе в государственной аккредитации образовательной
деятельности

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Новоромановская основная общеобразовательная школа»

(Юргинский район)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 18.11.2013 № 1039 «О

государственной аккредитации образовательной деятельности», на

основании заключения по результатам аккредитационной экспертизы и

выявления недостоверной информации в документах, представленных

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением

«Новоромановская основная общеобразовательная школа» (Юргинский

район) на аккредитационную экспертизу

приказываю:

1. Отказать в государственной аккредитации образовательной

деятельности муниципальному бюджетному общеобразовательному

учреждению «Новоромановская основная общеобразовательная школа»

2

(Юргинский район) по основным образовательным программам

начального общего образования, основного общего образования.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

аккредитации Кузбассобрнадзора Новосельцеву Татьяну Владимировну.

Начальник

О.Б.Лысых